RECONHEÇO a Inexigibilidade de Licitação nº 004/2022, Processo
Administrativo nº 016/2022, fundamentada no caput. Art. 25, da Lei
nº  8.666/93,  para  a  contratação  da  empresa  UNIÃO  DOS
VEREADORES DO BRASIL, inscrita no CNPJ: 83.594.978/0001-56,
no valor total de R$ 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta reais),
referente  a  Inscrições  para  o  evento  da  XXI  MARCHA  DOS
LEGISLATIVOS MUNICIPAIS - 26 A 29 DE ABRIL DE 2022, em
atendimento as necessidades da Câmara municipal de Coronel João
Pessoa – RN.